CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

“Capital  das Cavernas”
PABX: (15) 3556–1581 / e-mail: cmdca.iporanga@hotmail.com

Rua Pedro Silva N 145 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP
CNPJ/MF 19.428.723/0001-14 – Inscr. Estadual Isenta.

_______________________________________________________________________________________________

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRÉVIO

DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente da Estância Turística de Iporanga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal,

Estadual e Federal, torna público os aprovados e reprovados no Processo Seletivo nº 001/2019, os

candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os

critérios de desempates previstos no item IX do Edital de abertura.

1 – CLASSIFICAÇÃO

CLASSIF. Nº INSC. NOME  R.G. ACERTOS SITUAÇÃO

1 13 Vandeide Tainan de Melo 43.924.608-8 34 APROVADA

2 20 Cristiane Nestlehner Rosa 42.435.304-0 29 APROVADA

3 18 Edson Rodrigues Bastos 20.831.988-8 28 APROVADO

4 31 Soraia Aparecida Rosa 27.948.024-6 28 APROVADA

5 34 Renata Rodrigues Narimatsu 42.435.045-2 28 APROVADA

6 26 Antonia Aparecida de França 22.986.572-0 27 APROVADA

7 21 Maria Therezinha dos Santos 32.710.756-X 27 APROVADA

8 6 Eloise Pedrina dos Santos 42.435.009-9 27 APROVADA

9 8 Joelma Regina Provasi Aguiar 35.419.312-0 26 APROVADA

10 33 Daniele dos Santos Bastos 42.681.705-9 26 APROVADA

11 32 Marilda Santos da Costa Eduardo 42.435.568-1 26 APROVADA

12 36 Alana Regina de Lima 41.421.363-4 26 APROVADA

13 22 Ana Lúcia Cassiano 27.516.294-1 25 APROVADA

14 35 Edlaine Ribeiro dos Santos 34.437.731-3 25 APROVADA

15 1 Jaqueline da Costa Fortes Alves 41.154.326-X 25 APROVADA

16 12 Joice Cristina de Souza Santos 50.384.302-7 25 APROVADA

17 3 Joice Karen de Andrade Pereira 56.452.688-5 25 APROVADA

18 40 Gilvan Rodrigues 30.720.986-6 24 REPROVADO

19 14 Ana Maria Rocha de Almeida 42.435.507-3 24 REPROVADA

20 4 Mayara da Silva dos Santos 41.544.232-1 23 REPROVADA

21 9 Carolayne Rodrigues da Silva 56.572.650-X 23 REPROVADA

22 11 Vanessa Cristina Rodrigues 42.434.877-9 22 REPROVADA

23 24 Jeani Gonçalves Lopes 42.434.837-8 21 REPROVADA

24 19 Claudia Regina de Almeida Moura 35.128.360-2 19 REPROVADA

25 16 Fabio Rogério da Rocha 26.197.906-1 19 REPROVADO

26 23 Raquel Gomes dos Santos 42.435.252-7 18 REPROVADA

mailto:cmdca.iporanga@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

“Capital  das Cavernas”
PABX: (15) 3556–1581 / e-mail: cmdca.iporanga@hotmail.com

Rua Pedro Silva N 145 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP
CNPJ/MF 19.428.723/0001-14 – Inscr. Estadual Isenta.

_______________________________________________________________________________________________

27 10 Inês Gonçalves da Motta 48.235.173-1 16 REPROVADA

28 17 Maria Yolanda da Silva 13.621.731-X 16 REPROVADA

  15 Alex Ribeiro 57.827.883-2 AUSENTE

  28 Bruno Luan Rocha 45.723.309-6 AUSENTE

  38 Catia Rodrigues dos Santos Mota 42.680.669-4 AUSENTE

  27 Fabielle Katya Ferreira Gomes da Costa 50.078.378-0 AUSENTE

  29 Ianca dos Santos 40.857.002-7 AUSENTE

  7 Jaine Pinto 45.958.863-1 AUSENTE

  39 Jaquelyne Rodrigues Narimatsu 42.435.328-3 AUSENTE

  25 Ketillin Rodrigues da Silva 50.078.348-2 AUSENTE

  5 Regina Aparecida de Freitas Silva 47.271.972-5 AUSENTE

  2 Rogério Carlos Rodrigues 47.364.439-3 AUSENTE

  30 Thalita de Almeida Mota 52.240.600-2 AUSENTE

Estância Turística de Iporanga, 12 de Julho de 2019.

TAMIRES CARLA URSULINO

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

mailto:cmdca.iporanga@hotmail.com